част от търговското си предприятие фирма „Сирма Солюшънс“ АД, ЕИК 

040529004, като самостоятелна съвкупност от права, задължения и 

фактически отношения, създадени при осъществяване на досегашната му 

търговска дейност на „Сирма Ей Ай“ АД , срещу цена от BGN 20 912 384,19 

(двадесет милиона деветстотин и дванадесет хиляди триста осемдесет и 

четири лева и 19 ст.). В обособената част от предприятието са включени  

активи – софтуерни модули, договори с вземания по тях и служители. 

- Продажба на обособена част от „Датикум“ АД на „Сирма Ей Ай“ ЕАД 

На  07.03.2019 г. беше сключен договор, съгласно който дъщерното дружество

[...]

„Датикум“ АД прехвърля правото на собственост върху обособена част от 

търговското си предприятие фирма „Датикум“ АД, ЕИК 200558943, като 

самостоятелна съвкупност от права, задължения и фактически отношения, 

създадени при осъществяване на досегашната му търговска дейност на „Сирма 

Ей Ай“ АД , срещу цена от 1 241 786,93 лева (един милион двеста четиридесет и 

една хиляди седемстотин осемдесет и шест лева и 93 ст.). В обособената част от 

предприятието са включени  активи – облачна платформа и задължение към 

служител. 

- Прието решение за обратно изкупуване на акции на Дружеството 

На проведеното на 26.08.2019 г. Извънредно Общо Събрание на Акционерите на